
ID Име на кандидатот Татково име Презиме на кандидатот 
ВКУПНО 

БОДОВИ

217375 Теодора Горан Матовска 100

217996 Бианка Боге Бојковска 100

226706 Теа Дарко Павлова 100

239111 Михаела Златко Десковска 100

259541 Сара Зоран Накеска 100

261669 Петар Горан Новковски 100

250532 Катерина Горанчо Барабановска 99

254383 Филип Сашко Стојчевски 99

233193 Миа Дејан Ефремова 98,7

234815 Сандра Градан Стефановска 98

257236 Ленче Злате Димовска 97,7

218422 Марија Жарко Станојовска 97

225950 Станка Димитар Џекова 97

254265 Евгенија Живко Цветкоска 96

221743 Глориа Зоран Малинова 95,8
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